جنایات دیو مقدس و سقوط همه جانبه کشور کورش در کتاب ده سال که مربوط به شرح زندگی خمینی پس از بقدرت رسیدن تا بهنگام مرگ است نوشته شده که بزودی توسط کانون منتشر خواهد شد.

دیو مقدس در تاریخ ۱۴ خرداد ۱۳۶۸ مطابق با سوم جون ۱۹۸۹ می میرد ولی سایه شومش سالیان سال بر پیکر مجروح و صد پاره وطن می ماند.

پایان

## بن مایه

بن مایه هائی که برای نوشتن قصه دیو مقدس مورد استفاده قرار گرفته است: